様式第５号の１（第８条関係）

空 中 写 真 交 付 申 請 書

年 月 日

宮 崎 県 知 事 殿

申請者 住所

氏名 印

別紙「空中写真交付申込書」により宮崎県撮影の空中写真を購入したいので、その交付につ

いて承認してください。

なお、承認の上は、申込書を添えて林野庁へ送付をお願いします。

（注）ただし、申請目的が専ら森林の現況把握や林業経営のため等である場合は、

この申請書の提出を省略し、空中写真交付申込書（別記様式第５号の２）

のみを直接送付することができます。

別添申込書のとおり空中写真の交付については承認します。

年 月 日

宮崎県知事 印

様式第５号の２（第８条関係）

空 中 写 真 交 付 申 込 書

年 月 日

林野庁森林整備部計画課長 殿

送付先 〒102-0084

東京都千代田区二番町５番地５

番町フィフスビル6階

グリーン航業株式会社

ＴＥＬ (03)3234-1378

ＦＡＸ (03)3234-1379

宮崎県知事 殿

申込人（〒 ）住 所

氏 名 印

ＴＥＬ

下記のとおり空中写真等の交付を申し込みます。

記

１ 使用の目的

２ 配布希望年月日

３ 主管課名及び担当者氏名

撮影 撮影 指定 コース

機関 地区 番号 番号 写真番号 種類 枚数 備考

合計

注）種類欄には、アナログ画像（密着写真、2倍伸ばし、3,2倍伸ばし、4倍伸ばし、部分伸

ばし）、ポジフィルム、スキャニング、デジタルデータ、オルソデータの別を記入すること。